Per infortuni 2.933,52 € 

L'ammontare dei certificati precedenti 320.120,00 € 

Totale deduzioni 489.446,55 € 

RISULTA IL CREDITO DELL'IMPRESA IN 97.256,86 € 

Che a termine dell’articolo del capitolato speciale d’appalto, si può pagare all’impresa la 
rata di 97.256,86 € (diconsi euro novantasettemiladuecentocinquantasei,86) 

Sede dell’ufficio RIETI, Data 11/02/2026 

Il RUP